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OVIEDO

Arroyo de
San Claudio

Río Gafo

Arroyo de
los Faros

Arroyo de
los Faros

Arroyo Macaño

Arroyo las
Martas

Arroyo las
Martas

Arroyo de
Maseruca

Arroyo de
Maseruca

Arroyo las
Martas

Arroyo de
les Viel les

Arroyo Macaño

Parque
del  Oeste

Parque Escritor
Luis Arro nes

Parque
Juan Mata

Parque Plaza
Tuero Bertrand

Parque
Purificación
Tomás

OVIEDO-EL
BERRON

OVIEDO-EL
BERRON

OVIEDO-EL
BERRON

Colegio
Público
San Pedro de
los Arcos

Cong regación
Siervas de
Jesús de

la Caridad

Cibercentro
La Lila  -
Ayuntamient o
de Oviedo

Colegio
Amor de
Dios Oviedo

Colegio
Público G ermán
Fernández Ramos

Institut o de
Educación

Secun daria P an do

Clínica
San Rafael.
Dres. Quirós

Escuela Inf ant il
Municipal
Montenuño

Institut o De
Medicina Legal

De Astur ias

Institut o De
Educación S ecundaria
Ies La Corredoria

CFO  O viedo,
La Corredoria

C.P. P oeta
Ángel

González

C.P. P oeta
Ángel
González

Carmelitas
Descalzas

Religiosas
Pasionistas

Escuela De
Educación

Inf ant il Colloto

Residencia
El Fontán

Colegio Santa María
del Naranco. Alter V ía

Centro Pr ivado y
Concert ado  de
Enseñ anz a Auseva

Parroquia d e
San Pedro de
los Arcos

Clínica
Asturias

Colegio
Loyola

Escuela de Ingeniería
de M inas, Energía y
Materiales de Oviedo

Centro
Salud
Naranco

Centro Pr ivado
de E nseñanza
La M ilagrosa

Basílica de
San Juan

El Real

Archivo Histórico
Provincial y  Regional
de Ast urias en Oviedo

Iglesia del
Sagrado Coraz ón
de Jesús

Colegio
Público
Pablo Miaja

Residencia de
 E studian tes El Bosque

Parroquia d e S an
José de P umarin

Pumarin
Centro

de S alud
Centro de Día
Pumarín

Centro de
Alojamient o d e
Menores de Colloto

Laude Palacio
de Granda

Vital Centro
Tercera Edad

Colegio Amor
Miserico rdioso

Fundación
Docente De

Mineros Astur ianos

Fundación Docent e
De Mineros
Asturian os

A-64

A-66

A-66

A-64

A-64

A-66

A-66

A-66

A-64

A-66

A-66

A-66

A-66

A-66

A-66

A-64

A-64

A-64

A-66

A-64

A-66

A-66

A-66

A-66

A-66

A-64

A-66

A-66

A-64

A-66

A-64

A-66

N-630

O-12

N-634

AS-371

O-12

AS-371

OV-5

N-634

N-634

N-630

N-634

OV-5

AS-375

AS-383

AS-381

AS-I I

N-634

AS-390

AS-I I

O-11

AS-381

AS-I I

AS-381

SI-5

AS-381

AS-I I

N-634

AS-I I

AS-I I

SI-2

AS-I I

N-630

AS-381

N-634

N-634

SI-5

SI-2

AS-I I

SI-1

AS-I I

SI-1

N-634

SI-2

AS-383

AS-381

O-11

AS-I I

SI-2

AS-390

AS-383

SI-5

AS-I I

AS-390

N-634

N-630

AS-I I

AS-381

N-634

N-634

AS-390

N-630

AS-I I

SI-1

AS-381
SI-5

AS-381

AS-390

N-634

AS-381

N-634

AS-381

AS-I I

AS-381

AS-390

N-630

AS-I I

N-634

N-634

AS-I I

AS-I I

N-634

AS-383

AS-I I

AS-I I

AS-390

SI-1

AS-390

AS-381

AS-383
AS-I I

AS-390

AS-375

AS-390

N-634

N-630

AS-381

AS-I I

AS-I I

N-634

AS-381

AS-390

AS-381

AS-390

SI-2

AS-I I

AS-383

N-630

AS-390

Col loto
(Santa
Eulalia)

Pando

Man joya
(Santiago)

Viella

La Er?a

La Bolgachina

Mercadín Bajo

Mercadín Al to

Cruce Nuevu

Cruce Vieyu

La Er?a

Conceyiles

Los Vallones

El Chobón

Llimanes

Los Molinos

Llimanes

La Fresneda
(Santa
María)

Vil lafría

Rubín Gui llón
Lafuerza

Teatinos

La Tenderina

Ventanielles

Los Praos

Monte de
Cantarranas

La Caleyona

La Huertona

Los Huertones

La Malata

Monte Cerrado

La Faya

La Er?a

La Llera

Prado la Vega

Caicol la

Prados
Paredes

La Tejera

La Quinta

Caraval

Los Llanos Cotariello

El Carbayu

Cuervos

Pielgo

Valdemñiz

Ablañares

El Palais

San Lázaro

Santo Domingo

La Matona

Les Erñes

Los
Quintanales

Fozaneldi

La Monxina

El Rebol lar

San Cipriano

El Pelegrínn

El Cascayu

El Pinar

Los Trapones

Monte Toleo

La Comuna

El Castiecho

Cota de Pando

Ciudad
Naranco

El Pascón

Las Casonas

Naranco
(Santa
María)

Los Sol ises

Lillo (San
Miguel)

Los Pastores

Monte Cerrao

La Zurraquera

Fontaninos

Vil licaeves

El Monte

Castiello

Reguerada

Val lina

Fornos

Campo de
la Vera

La Llosa

Sopeña

Los Barrosos

El Llaniello

Campo de lo s
Jardin es

Los
Carbayo nes

El Naranqn

El Padrón

El Oscuro

Las Merel las

El Calqu

El Fayeo

La Hoya

La Vara

Val lín

Lugones/Llugones

Paredes

Los Molinos

El Carbayu

Caravia

Rebollada

Roces

Cogol lo

La Estació n

Moreo

Naín

Col loto (Santa
Eulalia)

Limanes

Llimanes

Lugones/Llugones

La Rebol lá

Lugarón

Laviada

Vil lameji l

Ponn de
Vaqueros

Toleo

Las Matas

La Granxa

Fitoria

Cuyences

Corredoria

Col loto

Cerdeño

Las Matas

Castañera

Paredes

Les Folgueres

Rebollada

El Carbayu

La Rebol lá

Castañra

Col loto/Cualloto

Les Folgueres

La Sierra

Naranco

Casares

Peña El
Fuel le

Constan te

Naranco

Mieres

Oviedo

Polígono Industrial  de l E spíritu  Santo

Polígono Industrial  de l Castru

Polígono Industrial  Bravo
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Cam pus del Cris to UNIOVI

Zona Monum enta l de O viedo

Polígono Industrial  Granda

Polígono Industrial  de los P eñones

Antigua Fábr ica de Ar mas de la  Vega

Parque Em pres aria l Naón

Polígono Industrial  Cerdeño

Cam pus de los Cata lanes UNIOV I

Polígono Industrial  Águi la  del  Nora

Polígono Industrial  Naranco Fer reros
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NO RE ÑA

POLA DE  SIERO

Río Noreña

Río Nora

Río Nora

Río Nora

Río de la
Muerte o
Río Negro

Río Noreña

Río Noreña

Río Noreña

Río Noreña

Río Noreña

Arroyo de
las Cal les

Arroyo de
Basares

Río Noreña

Arroyo Mo reo

Arroyo las
Martas

Arroyo de
Maseruca

Arroyo de
Maseruca

Arroyo de
Maseruca

Arroyo de
la Barrosa

Arroyo de
Guaralde

Arroyo de
Guaralde

Arroyo de
Friera

Arroyo de
Maxegano

Arroyo de
Maxegano

EL BERRON

OVIEDO-EL
BERRON

OVIEDO-EL
BERRON

Capilla de
Los Campones

Colegio
Público los
Campones

Cálida Resid encialLaude Palacio
de Granda

Centro
Gerontológico
Joca

Iglesia de
Castañera,

Granda, Siero

Palacio
de M eres

Colegio
Int ernacional

Meres

Colegio
Int ernacional

Meres
Colegio
Int ernacional
Meres

Colegio
Int ernacional
Meres

Colegio
Int ernacional
Meres

Colegio
Int ernacional

Meres
Colegio Amor
Miserico rdioso

A-64

A-64

A-64

A-66

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-66

A-64

A-64

A-66

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

A-64

SI-6

AS-383

AS-IAS-I

AS-17

N-634

AS-376

SI-6

AS-17

SI-5

N-634

AS-376

AS-17

N-634

N-634

AS-17

NO-1

N-634

AS-17

AS-I

SI-5

AS-17

SI-5

AS-17

AS-I

AS-376

AS-17

N-634

N-634

AS-376

AS-383

N-634

NO-1

SI-2

AS-376

N-634

AS-383

AS-17

AS-376

N-634

N-634

SI-6

AS-376

AS-17

N-634

NO-1

N-634

N-634

SI-5

SI-6

AS-I

AS-376

NO-1

N-634

SI-5

AS-383

AS-17

AS-I

SI-6

N-634

SI-6

SI-6

AS-17

AS-I

AS-383

AS-I

AS-384

AS-17

AS-17

N-634

SI-6

AS-17

N-634

N-634

AS-17

AS-17

N-634

N-634

N-634

AS-376

NO-1

SI-2

AS-383

AS-17

La
Carrera

La Reguera

Noreña

Hevia

La Carrera

Samig uel

Granda

Santa Marina

Tiñana

Viella

Anes/Samartin dianes

Bobes/Valbo na

La Mata

Conceyiles

La Campanica

Pedreo

La Ortea
Los Vallones

Llimanes
La Carrera

Llimanes

Santinos

La Ermi ta

El Sol

Fuentespino

Pumares

Cuesta del
Molin ?n

La Caleyona

La Huertona

La Er?a

Ladreda

Las Viñas

Prado
Santiago

Campo la
Nieta

Rotriz

Cuervos

Cobertoria

Los Regueros

Los Campos

Cueva
del  Lobo

El Gamonal

El Castiello

Berizosa

La Gri jera

La Llosona

La Meci l

Prados de la
Pinganiel la

Vega d e
la Torre

La Niñina

El Monte

Los Campones

Las Carisas

El Camp

Rancho Grande

Prados de
Valdemor?n

Valdemñiz

Ablañares

El Cuetiquín
Pielgo

La Mariana

La Corriquina

La Rebol lá

Les Erñes

La Llosa

Vidreo

La Cava

Col lada

Val lín

Fonciello

H.ueyu

San Xuan
Obispo

Fozana
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Meres/Fon temera

Caravia

Rebollada
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La Estació n
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Naín

Noreña
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Samig uel
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Granda

Hevia

Llimanes
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Samig uel

La Cabornia

El Cristo
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La Cuesta
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La Rebol lá

Ferrera

Xixón

Mudarre
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El Berrón

Castañera

Ferrera

Bobes

La Cuesta

Rebollada

Orial

La Ven ta
de Soto

Vegamu

La Rebol lá

Fontemelga

Solaz

Noreña

Les Borronaes

El Camp u

Castañra

Col loto/Cualloto

Granda

Les Peñes
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Orial

El Pumarn

La Val lina

La Cuesta

Mieres

Meres

Polígono Industrial  de Granda

Acuartelamiento Cabo Noval

Polígono Industrial  Bravo

Polígono Industrial  de la  Barreda

Polígono Industrial  Granda

Parque Em pres aria l Naón

Polígono Industrial  El  B errón E ste

Polígono Industrial  La Car rera

Polígono Industrial  Águi la  del  Nora

Polígono Industrial  La Es tac ión de Vie l la
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